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18-400 w Łomży 

Łomża , dnia 2011-11-15 

Nr DSO-OM -4 /2011 

Do wykonawców postępowania 

Dotyczy: postępowania na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym 
dla przesyłek o wadze powyżej 50 g dla Sądu Okręgowego w Łomży - znak sprawy 
DSO-0154-13/2011 

Sąd Okręgowy w Łomży jako Zamawiający w w/w postępowaniu stosownie do art. 38 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, 
poz. 759 z późń. zm.) zawiadamia, że w dniu 14.11.201 lr. wpłynęło pismo od Wykonawcy z prośbą 
o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którego pytania podajemy poniżej: 

Pytanie 1 
Uwzględniając zapisy wzoru umowy § 6 ust. 5 stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ w odniesieniu do 
możliwości zmiany opłaty za usługi pocztowe wnioskujemy o doprecyzowanie zapisu w Rozdziale 
XXIII ust. 4 na następujący: 
„Zmiana, o której mowa w pkt 2b) będzie możliwa tylko w przypadku, gdy nastąpi zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, a w szczególności ustawą Prawo Pocztowe z dnia 
12 czerwca 2003r. (tekst jednolity z 2008r. Dz. U. Nr 189, poz. 1159 z późn. zm.). W tym przypadku 
Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć niezwłocznie Zamawiającemu nowy cennik, który będzie 
obowiązywał w dacie przyjęcia przesyłek". 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający określając w SIWZ i wzorze umowy stanowiącej Załącznik nr 4 do SIWZ warunki 
odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego dopuszcza możliwość realizacji usługi odbioru przesyłek 
z siedziby Zamawiającego, jako usługi transportowej, a nie usługi pocztowej w rozumieniu przepisów 
ustawy Prawo Pocztowe wraz z rozporządzeniami wykonawczymi (warunki SIWZ - Rozdz. II ust. 2 i 
§ 3 ust. 1 Umowy) i ustawy o podatku od towarów i usług. 

Na powyższe wątpliwości i prośbę Wykonawcy udzielamy następujących odpowiedzi: 

Odpowiedź na pytanie 1 
Zamawiający wprowadza następującą zmianę w zapisach SIWZ - Rozdział XXIII ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 
„Zmiana, o której mowa w pkt 2b) będzie możliwa, tylko w przypadku, gdy nastąpi zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, w szczególności ustawą Prawo Pocztowe z dnia 12 
czerwca 2003r. (tekst jednolity z 2008r. Dz.U. Nr 189, poz. 1159 z późn. zm ). W tym przypadku 
Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć Zamawiającemu najpóźniej siedem dni przed terminem 
obowiązywania nowy cennik, który będzie miał zastosowanie w dacie przyjęcia przesyłek. 

Odpowiedź na pytanie 2 
Zamawiający dopuszcza realizację usługi odbioru przesyłek będących przedmiotem zamówienia jako 
usługi transportowej w rozumieniu ustawy o podatku od towarów i usług. 
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